dicti Micbaelis continentur esse vera, exceplo quod dixit quod non faciebat cavalcatam

apud Redezanum, quia non est consuetum quod aliquis faciat cavalcatam nisi in une loco,

et dixit quod ipse facit cavalcatam in hoc castro Belliquadri.

Conlitetur Guillermus Ricardus, procurator dicti Micbaelis, dictum Michaelem habuisse

decem soiidos nemauseusium lantum pro pasquerio, et negat dictum Guillermum Costan- F

cium faccre domicilium apud Redezanum et facere apud Redezanum omnia servicia quae

alii homines dictœ villac faciunt domino régi.

Praecepimus Guillermo Ricardo, procuratori dicti Micbaelis, quod solvat dicto Guillermo

decem soiidos nemauseusium, cpios confessus est dictum Michaelem habuisse, bine ad ocla-

33 jan. ia48 bas Purificationis beatae Mariae. Actum in claustro Sancti Nazarii, anno Domini m''cc"xl"vii, g

scilicel X kalcndas februarii.

l'ol. i8v". Guillermus Sahranus, testis jm-alus, dixit se vidisse cl audivisse per viginli quinque

annos continue quod Guillermus Costancius tenuit familiam suam et fecit domicilium siuim

in villa de Redczano, et vidit sempcr quod bcstiae ipsius Guillermi Costancii pascebant

communiter in pascuis diclae villac, sicul bcstiae aliorum hominum degencium in dicta villa, n

Item dixit quod dictus Guillermus facit et fecit semper domino l'egi omnia servicia quae alii

homines dictaî villae faciunt domino régi, excepta cavalcata, et contulit in talliis et quislis

quae fiunt in dicta villa secundum boiia quae habebat ibi, sicut et alii homines dictae villae.

Requisitus qualiter scit, respondit quia ipse vidit multociens et interfuit.

Bernardus Amalricus, de Redezano, testis juratus, dixit quod Guillermus Coslancius i

tenet familiam suam et biJjulcos suos in villa de Redeçano, et tenet ibi albergiun suum,

set non tenet ibi uxorem, set tenet eam in hoc castro, vidit die semper a tcmporc noticiae

suae quod dictus Guillermus misit et contulit in onmibus expensis comuumiter, scilicet in

talliis et quistis et gâchis et omnibus aliis serviciis quae homines diclae villae faciunt domino

régi, excepta cavalcata. Et dixit quod ipse testis multociens, diun erat baiulus dictae villœ, J

rompulit ipsum Guillermum ad solvendum id in quo illi qui taxabant talliam diclae villae

talhabant ipsum Guillermum. Requisitus si bcstiae ipsius Guillermi pascebant in pascuis

dictae villae sicut bcstiae aliorum hominum dictae villœ, dixit quod sic semper, donec Micheel

de Châtres fuit vicarius Nemausi, et tune vidit quod bannerii de Redezano pignorabant eum
pro bestiis bravis. K